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Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessaan 28. toukokuuta 2018 (pykälä
85) Kauniaisten kaupungin vuoden 2019 talousarvion ja vuosien
2019–2021 taloussuunnitelman valmistelua ohjaavat linjaukset sekä toi mi-
alo jen kehykset talousarviovuodelle 2019. Koko kaupungin kehys vuodelle
2019 vahvistettiin määrään - 59,0 MEUR toimintakatetasolla. Si vis tys toi-
men kehys vuodelle 2019 vahvistettiin toimintakatetasolla määrään - 30,4
MEUR, vastaten 51.5 % koko kaupungin kehyksestä.

Kauniaisten kaupungin kehysvalmistelun lähtökohtana on käytetty vuoden
2018 talousarviota. Sivistystoimen toimialan kehyksessä 2019 on huo mioi-
tu toimialan muutokset vuosina 2018 ja 2019 toimialan arvion mukaisesti.
Palk ka kus tan nuk sis sa on kehyksessä 2019 huomioitu uusien työ eh to so pi-
mus ten mukaiset palkankorotukset (KVTES,OVTES).

Sivistystoimen kehys vuodelle 2019 hyväksyttiin kaupunginhallituksessa
28.5.2018 toimintakatemäärään - 30,4 MEUR:

Vuoden 2018 muutoksena on huomioitu tulojen vähennys – 95 keur sekä
me no jen vähennys 98 keur, nettona 3 keur muutos toimintakatetasolla.
Vuo den 2018 suurimmat muutokset kohdistuvat varhaiskasvatukseen. Var-
hais kas va tuk sen tuloja on vähennetty 80 keur asiakasmaksujen osalta ja
henkilöstökuluja on alennettu 80 keur, nettovaikutus var hais kas va tuk ses sa
toimintakatteen osalta 0 keur. Muu pienempi muutos vuoden 2018 osal ta
koskee saatavia ja maksettavia kotikuntakorvauksia esi- ja pe rus ope tuk sen
oppilaiden osalta. Kotikuntakorvaukset ovat talousarviossa aina ar vioi ta,
koska valtionvarainministeriö vahvistaa lopulliset määrät ko ti kun ta kor vaus-
ten osalta vasta valtuuston jo hyväksymän talousarviokäsittelyn jäl keen
vuodenvaihteessa juuri ennen talousarviovuoden alkamista.

Vuoden 2019 muutoksena kehyksessä on huomioitu tulojen vähennys -203
keur sekä menojen vähennys 11 keur, toimintakatteen muutos - 192 keur.
Tulojen vähennys kohdistuu kotikuntakorvaustulojen alenemiseen - 122
keur (ruotsinkielinen opetustoimi) ja - 81 keur (suomenkielinen ope tus toi-



mi). Molemmissa kieliryhmissä kotikuntakorvausten aleneminen vuon na
2019 johtuu espoolaisoppilaiden määrän vähenemisestä ylä kou luis sa
verrattuna aiempaan ja osaltaan myös alenevasta korvattavasta yk sik kö-
hin nas ta oppilasta kohden. Kotikuntakorvausmenojen arvioidaan vä he ne-
vän 42 keur suomenkielisen opetustoimen osalta.

Valiokunnan talousarvion ensimmäinen käsittely 22.8.2018

Talousarvioehdotus 2019 suomenkielisen opetustoimi, - 8,9 MEUR toi min-
ta ka te ta sol la:

Talousarvioehdotus 2019 varhaiskasvatus yhteensä, - 7,0 MEUR toi min ta-
ka te ta sol la:

Talousarvion sisäiset erät eivät olleet valmiit siinä vaiheessa, kun ta lous ar-
vion ensimmäinen käsittely oli valiokunnassa 22.8.2018 (sisäinen vuokra,
si säi nen ruokapalvelu, sisäiset puhdistuspalvelut, sisäiset IT palvelut). Suo-
men kie li ses sä opetustoimessa sisäisten erien osuus käyttötalouden ko ko-
nais bud je tis ta on 25 %, henkilöstökulujen osuus on 58 % sekä mui den
kulujen osuus on 19 % (Talousarvio 2018 luvuilla).

Valiokunnan toinen talousarviokäsittely 13.9.2018

Talousarvioehdotus 2019 varhaiskasvatuksen osalta on seuraava:

Talousarvioehdotus 2019 suomenkielinen opetustoimi yhteensä on seu raa-
va:



Valiokuntaa koskeva talousarvioehdotus vuoden 2019 osalta esitetään vas-
tuu alueit tain liitteenä.

Varhaiskasvatuksessa ensimmäisen talousarviokäsittelyn jälkeen on ta-
lous ar vio eh do tuk seen huomioitu tarkemmin palvelusetelin käyttöönotto
1.1.2019 alkaen (lisäystä toimintakuluihin varhaiskasvatuksen yhteisessä
toi min nas sa). Lisäksi yhteisessä toiminnassa on nostettu yksityisen hoidon
tuen määrärahaa vuodelle 2019 vastaamaan paremmin toteutuneita tasoja
ti lin pää tök sis sä 2017 ja 2016.

Suomenkielisen varhaiskasvatuksen osalta on arvioitu asiakasmaksuja
ker ty vän vuonna 2019 vähemmän kuin aiemmin (asiakasmaksutulojen vä-
hen nys).  Suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa henkilöstömenojen to-
teu ma on tammi-elokuussa 2018 ollut yhteensä 1 955 KEUR (61.5 % koko
vuo den määrärahasta). Vastaavalla ajanjaksolla vuonna 2017 hen ki lös tö-
ku lu jen toteuma oli tammi-elokuussa 2 118 KEUR (72.0 % koko vuoden
2017 toteumasta).  Talousarvioesitykseen on nyt arvioitu henkilöstömenoja
64 KEUR vähemmän kuin talousarviossa 2018, toteumat tammi-elokuu
vuon na 2018 ja 2017 tukevat osaltaan tätä arviota.

Suomenkielisen opetustoimen osalta sisäiset erät kasvavat yhteensä + 74
KEUR verrattuna talousarvioon 2018 (mm. sisäiset ruokapalvelukulut + 50
KEUR, sisäiset siivouspalvelukulut + 8 KEUR, sisäiset vuokrakulut + 5
KEUR, sisäiset IT palvelut + 11 KEUR). Talousarvioesityksessä esitetään
mää rä ra han korotusta Mäntymäen koululle + 37 KEUR, Kasavuoren kou-
lul le + 23 KEUR sekä lukiolle + 10 KEUR johtuen sisäisten erien kasvusta
ko. kouluilla. Suomenkielisen opetustoimen muusta talousarviosta ei ar-
viom me mukaan ole myöskään siirrettävissä määrärahoja kouluille kom-
pen soi maan koulujen sisäisten vuokrien nousua. Mäntymäen koulun bud-
jet tiin on lisäksi lisätty opettajien henkilöstökustannuksiin + 25 KEUR liit-
tyen 5:n 1-luokan alkaminen koulussa syksyllä 2019. Yhteensä esi tyk ses sä
on siis määrärahan lisäysesitys + 95 KEUR suomenkielisen ope tus toi men
osalta.

Investointiehdotus irtain omaisuus

Irtaimeen omaisuuteen talousarvio 2018 ehdotuksemme on 45 000 euron
mää rä ra ha koulukalusteiden uusimista varten. Määräraha esitetään, vas-
taa vas ti kuin IT laitteiden hankinnat aiemmin, siirrettävän in ves toin ti ta lou-
des ta suomenkielisen opetustoimen käyttötalouteen.

Toiminnan painopisteiden selostukset ja suoritteet/tunnusluvut

Ehdotukset talousarviokirjaan 2019 sisältyväksi toiminnan painopisteiden



se los tuk set koskien sivistystointa kokonaisuudessaan sekä koskien va lio-
kun nan vastuualuetta (toiminta, henkilöstö, investoinnit, talous) sekä suo rit-
teet/tun nus lu vut esitetään valiokunnalle liitteenä.

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta hyväksyy omalta osaltaan suomenkielisen opetustoimen sekä
var hais kas va tuk sen suomenkielisen toiminnan ja varhaiskasvatuksen yh-
tei sen toiminnan talousarvion 2019 esityksen mukaisesti.

..........

Talousarviokirjan toiminnan painopisteiden selostuksiin valiokunta esitti
seuraavat kannatetut lisäykset suomenkielisen opetustoimen ja
varhaiskasvatuksen osalta:

Suomenkielinen opetustoimi

- Mäntymäen koulun aukioloajan pidentäminen ja koulukiinteistöjen
iltakäytön ulottaminen entistä paremmin oppilaiden, vanhempien ja
muiden kuntalaisten käyttöön (puheenjohtaja Mollgrenin lisäysehdotus
jäsen Hirvasvuopion kannattama),

- Opetuksen järjestämisen arvioinnin ajantasaistaminen (puheenjohtaja
Mollgrenin lisäysehdotus jäsen Laitisen ja jäsen Karimaan
kannattamana),

- Esikouluyhteistyön vahvistaminen (puheenjohtaja Mollgrenin
lisäysehdotus jäsen Laitisen kannattamana),

- Strategian mukaista yhtenäiskouluvalmistelua ja toimeenpanoa
jatketaan (puheenjohtaja Mollgrenin lisäysehdotus jäsen Laitisen
kannattamana).

Varhaiskasvatus

- Varmistetaan palkkiojärjestelmällä kilpailukyky työmarkkinoilla ja työn
vaativuuden huomioiminen (puheenjohtaja Mollgrenin lisäysehdotus
jäsen Laitisen kannattamana).

Päätös:
Valiokunta hyväksyi yksimielisesti omalta osaltaan suomenkielisen
opetustoimen sekä varhaiskasvatuksen suomenkielisen toiminnan ja
varhaiskasvatuksen yhteisen toiminnan talousarvion 2019 seuraavilla
lisäyksillä talousarviokirjan toiminnan painopisteiden selostuksiin:

Suomenkielinen opetustoimi

- Mäntymäen koulun aukioloajan pidentäminen ja koulukiinteistöjen
iltakäytön ulottaminen entistä paremmin oppilaiden, vanhempien ja
muiden kuntalaisten käyttöön,

- Opetuksen järjestämisen arvioinnin ajantasaistaminen,



- Esikouluyhteistyön vahvistaminen,

- Strategian mukaista yhtenäiskouluvalmistelua ja toimeenpanoa
jatketaan.

Varhaiskasvatus

- Varmistetaan palkkiojärjestelmällä kilpailukyky työmarkkinoilla ja työn
vaativuuden huomioiminen.


